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Raporti teknik

Objekti : Shërbimi I Pastrimit ne Guri Zi , Berdice dhe Ana Malit.

Vendodhja:

Njesia Administrative Guri Zi , Berdice, Ana Malit.

Objektivi

Permisimi i cilesise se sherbimit te menaxhimit te mbetjeve ne NjesiteAdministrative Guri Zi,

Berdice dhe Ana Malit . Rritja e performances ne mbledhjen , transportin dhe depozitimin e

sigurte te mbetjeve ne Landfillin bushat.

Radha e punes

Investimi I Bashkise konsiston ne :

1- Grumbullim dhe transport te mbetjeve urbane ne Landfillin - Bushat

2- Klorifikimi i kazaneve dhe zones perreth tyre.
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